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Zawiadomienie 

Na podstawie artykułu 49, artykułu 61 §4 i artykułu 106 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 

2023 roku pozycja 775 z późniejszymi zmianami) zawiadamiam, że w dniu 24 

października 2023 roku zostało wszczęte na wniosek Xxxxx Xxxxxxx postępowanie 

administracyjne w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla 

przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie 

części działki o nr geod. 515 położonej w miejscowości Niemirów, w obrębie 

ewidencyjnym Niemirów, gm. Mielnik”. 

 Ponadto informuję, że działając zgodnie z artykułu 53 ustęp 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w dniu 27 października 2023 

roku wystąpiono o uzgodnienie projektu decyzji dla wyżej wymienionego 

przedsięwzięcia do następujących organów: 

− Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku, 

− Starosty Siemiatyckiego, 

− Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Siemiatyczach, 
− Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Zarząd Zlewni Wód 

Polskich, 

− Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej w Lublinie, 

− Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku, 

− Gminy Mielnik - jako zarządcy drogi. 

Jednocześnie na podstawie artykułu 36 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 

Kodeks postępowania administracyjnego informuję, iż nie jest możliwe załatwienie 

opisanej sprawy w ustawowym terminie, ze względu na szczególny charakter sprawy. 

Nowy termin załatwienia sprawy wskazuję nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od 

dnia wszczęcia postępowania. Ponadto pouczam o prawie do wniesienia ponaglenia.  

Ze względu na występowanie w niemniejszym postępowaniu nieruchomości o 
nieuregulowanym stanie prawnym, informacje o prowadzonym postępowaniu podaje 
się do wiadomości przez publiczne obwieszczenie (zgodnie z artykułu 53 ustęp 1c w 
związku z artykułu 64 ustęp 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym). 

z upoważnienia Wójta magister inżynier Tomasz Gorochowicz Kierownik Referatu 

Infrastruktury i Rozwoju 


